

DOROTA GRUSZKA

1992.06.21

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa bardzo serdecznie i zapraszam wszystkich gości oraz sympatyków naszej audycji do wysłuchania życzeń a także muzycznych upominków.

Pierwsze powinszowania kieruję do pana **Ludomira Kamińskiego** - polinisty ze Szkoły Podstawowej nr 12 w **Bydgoszczy**. Wspaniałemu nauczycielowi podziękowania za pracę, cierpliwość, trud i serce wraz z życzeniami radości i szczęścia przesyła wdzięczna Dominika.

Najukochańszej mamusi - pani **Wandzie Kiełtyce** z **Bydgoszczy** z okazji imienin córka Ewa z mężem składa takie oto życzenia: „Niech każdy dzień wita Cię słońcem i radością a zdrowie, dobry humor i uśmiech nigdy nie opuszczają. 100 lat droga jubilatko”.

Imieninową solenizantkę - panią **Janinę Ciszewską** z Łuszczewa proszę o przyjęcie najserdeczniejszych życzeń zdrowia, wszelkiej pomyślności i długich lat życia od kochającej córki **Barbary** z mężem oraz wnuków i prawnuków.

30 rocznica ślubu to święto państwa **Haliny i Stanisława Dudek** z miejscowości **Mochle**. Kochanym rodzicom życzenia doczekania w zdrowiu spokoju i szczęściu złotego wesela składają dzieci z rodzinami.

Kłaniam się pięknie imieninowemu solenizantowi - panu **Janowi Wiśniewskiemu** z **Bydgoszczy**. Z serca płynące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz szczęścia wśród najbliższych przesyłają kochający: żona, córka **Marzena** z **Leszkiem** oraz córka **Beata** z **Jackiem**. Wnuczki: **Darunia** i **Sandra** dołączają moc całusów.

/ 10486 - S p.1 3'30" /

Pani Anna Przybek z **Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 26 rocznicy urodzin najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami zdrowia, słońca i uśmiechu w każdym dniu oraz realizacji wszystkich zamierzeń od rodziców oraz siostry **Haliny** z mężem i dziećmi.

Wczoraj zawarli związek małżeński państwo **Jolanta i Grzegorz Śledzińscy z Nakła**. Drogim noworzeńcom spełnienia najskrytszych marzeń oraz trwałej miłości i Bożego błogosławieństwa na wspólną drogę życzą rodzice Dobrzykowscy oraz brat Krzysztof i siostra Mirosława z mężem.

/ 14457 - S

5'30" /

Dla pana **Jana Migdała z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 60 rocznicy urodzin i imienin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju oraz radosnej przyszłości od kochającej żony, szwagra Henryka, córki z mężem, syna z żoną i 5 wnuków.

Halo - Szkoła Podstawa nr 12 w **Bydgoszczy**. Pani dyrektor, gronu nauczycielskiemu, personelowi szkoły oraz wspaniałej wychowawczyni - w uznaniu za trud i serce włożone w wychowanie i wykształcenie - gorące podziękowania składają uczniowie klasy 8 b.

80 rocznica urodzin to święto pani **Marii Grzonki z Bydgoszczy**. Z tej okazji nadeszły dla pani takie oto życzenia: „Droga jubilatko żyj nam długo i szczęśliwie w zdrowiu i miłości wśród najbliższych”. Podpisali je kochający: Urszula, Wojtek, Alicja, Daria, Dariusz i Wadim z rodzinami oraz prawnuki Patrycja i Mateusz.

/ 16178 - M

3'50" /

Pani **Genowefa Migdał z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 60 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia, samych pogodnych i radosnych dni oraz szczęścia wśród najbliższych od męża, brata Henryka, córki z mężem, syna z żoną oraz pięciorga wnucząt.

Imieniny i 60 rocznica urodzin to święto pana **Mariana Łapaczyńskiego z Modrakowa**. Pamiętali o tym: żona, córki z mężami oraz wnuki: Hania, Malwinka, Michał, Łukasz, Tomek, Sławek i Raduś przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Sto lat!

Witam serdecznie pana **Jana Muzolfa z Bydgoszczy**. Imieniny są piękną okazją do przekazania panu z głębi serc płynących życzeń dużo, dużo zdrowia, szczęścia oraz spełnienia wszystkich marzeń. Powinszowania podpisali kochający: żona, syn Andrzej i córka Brygida.

/ 12082 - S p.6

3'45" /

Rok temu wypowiedzieli sakramentalne „tak” państwo Katarzyna i Jacek Klinikowscy ze Świekatowa. Z tej okazji moc najserdeczniejszych życzeń szczęścia, trwałej miłości i spełnienia wspólnych marzeń przesyłają: mama, brat Mariusz, brat Jarek z żoną i Rafałkiem oraz siostra Gosia z mężem i Patrykiem.

WGRYSTYNY

Dla pani Sowińskiej z Szywałdu nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin gorące życzenia dużo zdrowia, pogodnej i szczęśliwej przyszłości oraz wielu sukcesów w dorosłym życiu. Powinszowania te podpisali: matka chrzestna z mężem, ciocia z Sylwią i wujek z ciocią.

/ 12430 - S p.1

5'05" /

Imieninową solenizantkę - panią Janinę Milarską ze Stefanowa proszę o przyjęcie najszczerzych życzeń dużo zdrowia, słońca i uśmiechu w każdym dniu i spełnienia marzeń od Czesławy i Ryszarda Budników z Nakła.

O urodzinach pani Zofii Kufel z Trutnowa pamiętali siostra Felicja z mężem, córkami i wnuczką Halinką przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Imienninowy bukiet czerwonych róż to prezent dla pana **Jana Przybylskiego** z Bydgoszczy, do którego życzenia zdrowia i szczęścia bez granic dołączają kochający: żona, synowie Robert i Andrzej oraz córki: Marlena i Roksana.

Panią **Danutę Rybak** z Łowinka proszę o przyjęcie z okazji imiennin najserdeczniejszych życzeń zdrowia, radości i szczęścia wśród najbliższych oraz spełnienia wszystkich pragnień. Podpisali je kochający: mąż Tadeusz, synowie Sławek i Krzysztof oraz córki Monika i Renia z mężem.

/ 8862 - S

3'40" /

Wspaniałym rodzicom - państwu **Ewie i Zygmuntowi Kaźmierczak** z Bydgoszczy z okazji 25 rocznicy ślubu moc najserdeczniejszych życzeń oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze wspólne lata życzą kochający synowie: Robert i Mariusz.

Gronu Pedagogicznemu Szkoły Podstawowej w **Dąbrowie Chełmińskiej**, a w szczególności paniom **Alicji Henke i Sabinie Lentka** wyrazi głębokiej wdzięczności i serdeczne podziękowania za życzliwość i wyrozumiałość oraz przekazaną życiową mądrość składają uczniowie klas VIII a i b z rodzicami.

Porcelanowe gody, czyli 20 rocznicę ślubu świętują państwo Wanda i Stanisław Szpajer z Bydgoszczy. Z tej okazji drogim jubilatom najczulsze życzenia zdrowia, szczęścia i miłości na dalsze wspólne lata przesyłają kochające córki Żaneta i Mariola. Do powinszowań dołącza się cała rodzina Szpajerów.

/ 6309 - S

3'05" /

Najmłodszym gościem naszego koncertu jest Sylwia Gwizdała ze Śmiłowa, która ukończyła właśnie 8 lat. Z tej okazji wszystkiego co dobre i piękne a w szkole samych szóstek pragną dla Ciebie: mama, babcia z dziadkiem oraz wujek z ciocią.

Rok temu zawarli związek małżeński państwo Violetta i Rafał Mikołajewscy z Lisewa Kościelnego. Z tej okazji prosto z serca płynące życzenia, oby szczęście i miłość prowadziły państwa przez życie - przesyłają rodzice z Szymonem z Inowrocławia.

/ b/n

4'10" /

Imieniny i 70 rocznica urodzin pani Janiny Dembek z Wtelna są wspaniałą okazją do przekazania pani najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami długich lat życia w zdrowiu, spokoju i radości od córek z mężami, synów z żonami oraz wnuków.

Dla państwa **Janiny i Bolesława Piękoś z Łuchowa** nadeszły z okazji 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od kochających córek z mężami oraz 5 wnucząt. Panią Janinę proszę także o przyjęcie imieninowych serdeczności.

Ostatnim gościem naszego koncertu jest pan **Jan Krzyżan z Huty** świętujący imieniny i 60 rocznicę urodzin. Z tej podwójnej okazji gorące życzenia doczekania w zdrowiu, spokoju i radości 100 lat oraz Bożego błogosławieństwa przesyłają siostry z mężami oraz siostrzenice i siostrzeńcy z rodzinami. Wszystkiego dobrego drogi jubilate!

I to już wszystkie życzenia. Żegnając się z państwem zapraszam na kolejne spotkanie za tydzień.